
226 Weida - Wünschendorf

Regionalverkehr Gera/Land GmbH

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Weida, Bahnhofsvorplatz ab
Weida, Bahnhofsaufgang
Weida, Post
Weida, Neumarkt
Weida, Grochwitzer Weg
Weida, Gymnasium
Weida, Pflegeheim
Weida, Geraer Landstraße
Abzweig Köckritz
Abzweig Zossen
Wolfsgefärth, B 92
Liebschwitz, Friedensbr. RVG
Meilitz

über Untitz 219 ab
Wünschendorf, Bahnhof an
Wünschendorf, Bahnhof ab
Wünschendorf, Schule
Wünschendorf, Ronnebg. Str. an

Letzendorf an
Wolfersdorf, Ort an
Hilbersdorf, Ort an

1

S

7.49
7.50

7.52
7.53
7.55
7.57

8.02

8.05
8.06

8.09
8.23
8.30
8.43

3

S

13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.29
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41
13.44
13.46

13.55
13.55
13.58
13.59
14.13

14.20

5

S

15.09
15.11
15.13
15.15
15.17
15.19
15.23
15.24
15.26
15.28
15.31
15.34
15.36

15.45
15.45
15.48
15.49
16.03

16.10
             

S verkehrt nur an Schultagen
in Thüringen

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

1 / 2 Datum 14/10/19 Uhrzeit 14:48:20

Gültig ab: 1. Dezember 2019



226 Wünschendorf - Weida

Regionalverkehr Gera/Land GmbH

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Wünschendorf, Schule ab
Wünschendorf, Brunnenstraße
Wünschendorf, Bahnhof

über Untitz 219 ab
Meilitz
Liebschwitz, Friedensbr. RVG
Wolfsgefärth, B 92
Abzweig Zossen
Abzweig Köckritz
Weida, Geraer Landstraße
Weida, Post
Weida, Neumarkt
Weida, Grochwitzer Weg
Weida, Gymnasium
Weida, Pflegeheim
Weida, Bahnhofsaufgang
Weida, Bahnhofsvorplatz an

2

S

7.05
7.07
7.09

7.12
7.15
7.18
7.20
7.22
7.23
7.27
7.29
7.31
7.33
7.35
7.39
7.40

4

S

14.32
14.34
14.36
14.45

14.47

14.53
14.55
14.57
14.58

15.00

              
S verkehrt nur an Schultagen

in Thüringen

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

2 / 2 Datum 14/10/19 Uhrzeit 14:48:20

Gültig ab: 1. Dezember 2019


